О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 24
октября 2008 года № 980 "О составе совета директоров акционерного общества "
Национальный инфокоммуникационный холдинг "Зерде"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 октября 2018 года № 672
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 24 октября 2008постановление
года № 980 "О составе совета директоров акционерного общества "Национальный
инфокоммуникационный холдинг "Зерде" следующее изменение:
       к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложение

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 23 октября 2018 года № 672

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 24 октября 2008 года № 980

Представители государственных органов для избрания в состав совета
директоров акционерного общества "Национальный инфокоммуникационный
холдинг "Зерде"

А б а е в
Д а у р е н
Аскербекович

–
Министр информации и коммуникаций Республики Казахстан

Жумангарин
С е р и к
Макашевич

–
вице-министр национальной экономики Республики Казахстан

Енсебаев
Р у с л а н
Сатбекович

–
в и ц е - м и н и с т р  ф и н а н с о в
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

Б а ж а е в а
Н а з г у л ь
Аманкуловна

–
директор Департамента цифровизации Министерства информации и коммуникаций
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан